
 

         ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
Istituto Tecnico per il Turismo, Istituto Professionale Servizi Socio Sanitario-Odontotecnico 

Istituto Professionale Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera “Giovanni Salvatore” 
Sede Centrale- Via Raffaele Delcogliano - Cap 82030 – Faicchio (BN) Telefono: 0824863478 fax: 0824819900 

Mail istituzionale: bnis02300v@istruzione.it , Pec:  bnis02300v@pec.istruzione.it 
Sede Coordinata- Piazza Dei Caduti - Cap 82030 Castelvenere (BN) Telefono : 0824-940154-Fax: 0824 940831 

Codice Meccanografico BNIS02300V Sito Internet: http://www.iisfaicchio-castelvenere.edu.it/ 
 

 
 
Prot.n. 2054/a25 Faicchio, 08/05 /2019 
 

All’albo, al Sito web 
Agli esperti 

Al Dsga, ai Docenti, al personale ATA 
Dell’IIS di Faicchio-Castelvenere 

 
 

Decreto approvazione graduatoria definitiva 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso prot. AOODGEFID/2669 del 
03/03/2017 “Pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di 
cittadinanza digitale”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base - Sotto-azione 10.2.2A Competenze di base. 
Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1227 

    
 
                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto quanto previsto dall'Avviso prot. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 “Pensiero 
logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di cittadinanza 
digitale”.2014-2020. Asse I — Istruzione Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. - 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi  
 

Vista la nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/28248 del 30/10/2018; 
Viste le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi 
Regolamenti CE; 
Tenuto conto dei criteri stabiliti dalle delibere degli OO.CC; 
 
Attesa la necessità di avviare le procedure per rendere esecutivo il progetto  

mailto:bnis02300v@istruzione.it
mailto:bnis02300v@pec.istruzione.it
http://www.iisfaicchio-castelvenere.edu.it/


 Visto il bando del 22/03/2019 per la selezione pubblica ai finì del reclutamento di figure 
interne/esterne per attività di Esperti,Tutor, figure aggiuntive, figure di supporto ; 
 
Tenuto conto delle domande pervenute entro il termine stabilito; 
 Valutati i curriculum vitae dei candidati 
 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie  DEFINITIVE relative al reperimento di figure interne/esterne per 
l'attribuzione dell'incarico di: esperto, tutor, figura aggiuntiva e figure di supporto per il progetto di 
cui all'oggetto. 

SEDE Titolo Durat
a 

Esperto Punti Tutor Punt
i 

Figura 
Aggiuntiva 

Punti 

 
Castelvenere 

LIVING IN A 
DIGITAL 
WORLD 

60h 
 
 
20h 

Corrado Marco 
Federica Landolfi 

36 
15 
 

Ciriello 
Antimo 

10 

 

 

Conti 
Pasqualina 

 

12 

 

 
Faicchio 

DIGI 
CREATING 

60h 
 
 
20h 

Corrado Marco 
Federica Landolfi 

36 
15 

Mastrangelo  
Annalisa 

16  
 
 
Conti 
Pasqualina 

 

 

12 

 

 
Tutto il 
Piano 

Progettista 
 
Referente 
Valutazione 
Pubblicista 

 Perugini Antonia 
Annunziata 
 
Melillo Antonio 
D’Aiello Maria Luisa 

90.4 
 
 
37 
85 

    

                                                                                               
                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

        
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

 


